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Z A P I S N I K 
 

1. izredne seje občinskega sveta Občine Dobrova-Polhov Gradec, ki je bila v četrtek, 19. 
oktobra 2017 ob 19. 00 uri v prostorih občine na naslovu Stara cesta 13, Dobrova. 

Prisotne svetnice in svetniki: Bojan Demšar, Tončka Dolenc, Matjaž Dolinar, Stanislav Dvanajščak, 
Andreja Grabner, Ana Malovrh, Robert Oblak, Marjan Pograjc, Anton Potočnik, Franc Rejec, Sonja 
Škof, Valentin Tominc, Anton Zibelnik in Ana Zorc. 

Odsotni: Irma Kavčič, Marjeta Urbančič. 

Ostali prisotni:  
Občinska uprava: Helena Čuk, Mateja Tavčar.  
 
Sejo je vodil župan Franc Setnikar.  
Župan je svetnike in ostale prisotne lepo pozdravil in ugotovil, da je sklepčnost na seji zagotovljena.  
 
Svetnikom občinskega sveta je predlagal v sprejem naslednji dnevni red:    
 

1. Izvolitev predstavnikov občine Dobrova- Polhov Gradec v volilno telo za volitve člana 
državnega sveta ter določitev kandidata za člana državnega sveta 

 
Predlagani dnevni red je bil soglasno sprejet. 
  
Ad 1) Izvolitev predstavnikov občine Dobrova- Polhov Gradec v volilno telo za volitve 
člana državnega sveta ter določitev kandidata za člana državnega sveta 
 
Župan je svetnike seznanil, da je v predvidenem roku Komisija za mandatna vprašanja, volitve in 
imenovanja na svoji 17. redni seji, dne 16.10. 2017, pravočasno prispele predloge, ki so prispeli na 
podlagi Poziva komisije, odprla in pregledala ter pripravila seznam za odločanje na seji občinskega 
sveta.  
Glasovanje za elektorje se opravi v skladu s Pravili. Glasovanje je tajno, glasuje se lahko za največ dva 
kandidata. Kandidati so v skladu s Pravili na glasovnici navedeni po abecednem vrstnem redu.  
 
Pred začetkom glasovanja je župan občinskemu svetu predlagal izvolitev volilnega odbora, ki ga 
sestavljata predsednik in dva člana, za pravilno izvedbo glasovanja. Predlagal je članstvo v aktualni 
sestavi KMVI; 
 
Sklep o imenovanju volilnega odbora 108/1/1i 
V volilni odbor za glasovanje o predlogih za elektorja, se izvoli:  
1. Ana Malovrh, predsednica 
2. Ana Zorc, članica 
3. Stanislav Dvanajščak, član.  
  
Za:  14 glasov  Proti: 0 glasov 
Sklep je bil soglasno sprejet. 



Volilni odbor je izvedel postopke za izvedbo tajnega glasovanja, z glasovnicami. Občinski svet je 
glasoval o predlogih za elektorja. Na glasovnici sta bila kandidata napisana po abecednem vrstnem 
redu z navodilom, da vsak član občinskega sveta lahko glasuje največ za toliko kandidatov, kolikor se 
voli elektorjev.  
Po izvedenem glasovanju je volilni odbor ugotovil: 
Janko Dolinar je prejel 14 glasov, Sonja Škof je prejela 12 glasov.  
 
Župan je podal na glasovanje naslednji  
 
Sklep 109/2/1i 
Občinski svet sprejme sklep o izvolitvi predstavnikov občine Dobrova- Polhov Gradec v volilnem telesu 
za volitve predstavnikov lokalnih interesov v državni svet na volitvah, 22. novembra 2017, v 
predlaganem besedilu.  
 
Za:  14 glasov  Proti: 0 glasov 
Sklep je bil soglasno sprejet. 
 
Oblikovanje predloga kandidata za člana državnega sveta   
Župan je povedal, da KMVI ni prejela nobenega predloga za kandidata za člana državnega sveta.   
 
 
Seja je bila zaključena ob 19.30 uri.  
 
 
Zapisala: 
Mateja Tavčar                                                              
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                                                                                          župan 

 


